[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧИКОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28  июля 2017 года № 9
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 14.08.2013    № 14  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловестных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления» постановляю:
1. Внести в постановленин администрации муниципального образования от 14.08.2013 г №14  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловестных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения» следующие изменения:
Пункт  № 2.6  дополнить  следующим абзацем:
«Заявитель вправе указать в заявлении о направлении ему разрешения, либо решения об отказе в оказании муниципальной услуги, в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                        Борисов К.Г.